
Rīgas Apriņķa Avīze
Otrdiena, 9. OktObris, 201210  Ķekavas novadā

Laime ir ligzdā, 
kur daudz bērnu...

Ķekavas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 
2012. gada septembrī

reģistrēti jaundzimušie
Arta Modriņa,
Dārta Mauriņa,

Dārta Tumanova,
Emīls Bartkevičs,
Jānis Zdanovskis,

Lauris Karpis,
Luīze Laine Zariņa,

Māra Ušacka,
Monta Poļaka,

Olīvija Melgaile,
Paula Oto,

Rafaels Žuks,
Rebeka Bērziņa,

Tīna Elizabete Rulle,
Tomass Enkurnieks,

Varis Rozentāls,
Zlata Čornija.

Sirsnīgi sveicam mazuļus un viņu 
vecākus!

Ķekavas novada dome

Pierimst soļi, klusē doma, 
neskan mīļās mātes balss.

Tikai klusa sāpe sirdī 
ilgi vēl pēc viņas sauks....

Skumju brīdī esam kopā ar 
mūsu kolēģi Artūru Ancānu, 

māmiņu smilšu kalniņā aizvadot.
Ķekavas novada 

pašvaldība

Jūs šodien tā kā divi 
balti bērzi kalnā –

Kam vējš un rudens 
mīlas dziesmu dzied!

Ķekavas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 
2012. gada septembrī

SALAULĀTI

Kristaps Bajārs un Viktorija Bužinska,
Arnis Baltpurviņš un Gaļina Bis,

Vilnis Ginters un Inta Mekere,
Timofejs Jakovļevs un Jeļena Klagiša,
Sergejs Jelizarovs un Irēna Pavlova,
Andris Mandeiks un Ligita Mandeika,
Ahmeds Mjartāns un Sandra Siliņa,
Alvis Setkovskis un Edīte Dzelme,

Dmitrijs Tumaševičs un Olga Kricka,
Vladimirs Vološčuks un 

Inga Romanovska.

APSVEICAM!
Ķekavas novada dome

Sapņo, tie tavi svētītie gadi,
Kuros dvēsele bagātāka tiek...

ĶekAvAS novAdā 
2012. GAdA oktobrī

ĶEKAVAS PAGASTĀ 
80 gadu jubileju svin 

biruta Millersone,
olga bule;

98 gadu jubileju svin 
Zenta nagliņa.

Ķekavas novada dome

Sveicam

Līdzjūtības
Kā putni aiziet dusēt gar vakara meža malu,

Tā mūsu mīļie aiziet – uz kluso mūžības salu.
Paliek vien dvēseles gaisma.

Ķekavas novada Dzimtsarakstu 
nodaļā 2012. gada septembrī

reģistrēti mirušie
Ēriks Rozenštrauhs (1935),

Genādijs Domaševskis (1941),
Genovefa Tamane (1931),
Gunta Graudiņa (1944),
Harijs Čivkulis (1961),
Jānis Anspaks (1927),
Mirta Stepiņa (1937),

Nikolajs Skicko (1942),
Vadims Gļebovs (1966),
Velta Bekmane (1931),
Vilma Pakalne (1917),

Vladimirs Mihaļevs (1951),
Vladislavs Poļakovs (1958).

Izsakām līdzjūtību tuviniekiem.

Ķekavas novada dome

ADVOKĀTU DIENA 
17. oktobrī plkst. 15.00–19.00

Ķekavas kultūras nama mazajā zālē

Latvijas Zvērinātu advokātu padome 
sadarbībā ar Ķekavas novada pašvaldību organizē 

BEZMAKSAS JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS
ĶEKAVAS NOVADA IEDZĪVOTĀJIEM!

Iedzīvotājus konsultēs 
zvērināts advokāts Dr. jur. Imants Muižnieks,

zvērināts advokāts Jānis Mucenieks.

ĶEKAVAS NOVADA SKOLĒNU AUTOBUSU MARŠRUTI
2012./2013. mācību gadā

BALOŽU VIDUSSKOLA
UZ SKOLU
• Plkst. 7.40  – Katlakalna pagrieziens, 7.45  – Valdlauči, k.  5, 8.00  – Baložu pilsētas pārvalde  – Baložu vidusskola 
(Ķekavas novada pašvaldība, autobuss Setra, GT 2822, mob. tālr. 26630328).
• Plkst. 8.20  – Katlakalna pagrieziens, 8.30  – Valdlauči, k.5, 8.40  – Baložu pilsētas pārvalde  – Baložu vidusskola 
(Ķekavas novada pašvaldība, Setra, GT 2822, mob. tālr. 26630328). 
• Plkst. 7.40 – Titurga, katlu māja, 7.55 – Doles Tautas nams, 8.05 – Katlakalna Tautas nams – Jaunā Kalna iela, 8.10 – 
Kalna iela – Rāmavas iela, 8.18 – A 7, 8.25 – Baložu vidusskola, 8.30 – Buras, 8.35 – Ainavas, 8.38 – Titurga, 8.45 – 
Baložu vidusskola (Ķekavas novada pašvaldība, ford tranzit, DZ 7446, mob. tālr.26190886).
NO SKOLAS
Pirmdiena–ceturtdiena (Ķekavas novada pašvaldība, Setra, GT 2822, mob. tālr. 26630328):
• Plkst. 15.10 – Baložu vidusskola – Baložu pilsētas pārvalde – Valdlauči, k. 5 – Pļavniekkalna sākumskola, 15.45 – 
Ķekavas sākumskola – Baloži.
• Plkst. 16.10 – Baložu vidusskola – Buras – Baložu pilsētas pārvalde – pagrieziens uz Baložiem – A7 – Valdlauči, k.5 – 
Ziedonis – 26. autobusa galapunkts – Pļavniekkalna sākumskola, 16.45 – Ķekavas sākumskola – Baloži.
Piektdiena (Ķekavas novada pašvaldība, Setra, GT 2822, mob. tālr. 26630328): 
• Plkst. 14.20 – Baložu vidusskola – Baložu pilsētas pārvalde – Valdlauči, k.5 – Pļavniekkalna sākumskola, 14.55 – 
Ķekavas sākumskola.
• Plkst. 15.10 – Baložu vidusskola – Buras – Baložu pilsētas pārvalde – pagrieziens uz Baložiem – Krustkalni – Valdlauči, 
k. 5 – Ziedonis – 26. autobusa galapunkts – Pļavniekkalna sākumskola, 15.45 – Ķekavas sākumskola – Baloži.
UZ KONCERTLEKCIJU
• Reizi mēnesī, pēc skolas grafika – koncertlekcija Rīgā. Plkst. 11.00 no Baložu vidusskolas (Setra, GT 2822).

DAUGMALES PAMATSKOLA
UZ SKOLU
• Plkst. 7.05 – Ķekava, autobusu galapunkts, 7.07 – Ķekava A7, 7.09 – Odukalns, 7.15 – Smildziņas, 7.17 –Dzintari, 
7.26 – Sakaiņu pilskalns, 7.34 – Bramberģe, 7.36 – Birzītes, 7.40 – Daugmales pamatskola, 7.50 – Kalniņi, 7.54 – Ezeri, 
7.56 – celmi, 7.58 – Jaunratnieki, 8.00 – Daugmales pamatskola. (SIA ARGu, mob. tālr. 29220192).
NO SKOLAS
• Plkst. 15.00  – Daugmales pamatskola, 15.02  – Jaunratnieki, 15.04  – celmi, 15.06  – Ezeri, 15.10  – Kalniņi, 
15.20 – Daugmales pamatskola, 15.24 – Birzītes, 15.26 – Bramberģe, 15.34 – Sakaiņu pilskalns, 15.43 – Dzintari, 
15.45 – Smildziņas, 15.50 – Odukalns, 15.52 – Ķekava, A7, 15.55 – Ķekava, autobusu galapunkts. (SIA ARGu, mob.
tālr.29220192).
• 14.50 – Daugmales pamatskola, 15.15 – Ķekava, autobusu galapunkts (Ķekavas novada pašvaldība, ford tranzit, 
DZ 7446, mob. tālr. 26190886).

PĻAVNIEKKALNA SĀKUMSKOLA
NO SKOLAS
• Plkst. 14.00 – Pļavniekkalna sākumskola, 14.15 – Ķekavas sākumskola, 14.20 – Ķekavas vidusskola –
Daugmale.
• Plkst. 16.30 – Pļavniekkalna sākumskola – Mākoņkalns – Ziedonis – Krustkalni – Lapenieki – 
Alejas – Ķekava (Ķekavas novada pašvaldība, ford tranzit, DZ 744, mob.tālr. 26190886).

ĶEKAVAS VIDUSSKOLA
UZ SKOLU
• Plkst. 6.45  – Ķekava, autobusu galapunkts  – Pļavniekkalna sākumskola, 7.10  – Kaļķu ceplis  – 
Ziedonis – Mākoņkalns, 7.30 – Valdlauči, k.5 – pagrieziens uz Baložiem – Pļavniekkalna sākumskola – 
Ķekava, autobusu galapunkts – Ķekavas sākumskola (Mercedes Benz, DZ 1568, mob.tālr. 29448056).
• Plkst. 7.30 – Valdlauči, k.5 – Ķekava, autobusu galapunkts – Ķekavas sākumskola (SIA ARGu, mob. 
tālr. 29220192).
• Plkst. 6.55  – Mežsētas, 6.57  – ceriņi, 7.00  – Jāņupe, 7.05  – Mellupi 2, 7.06  – Mellupi, 7.11  – 
pagrieziens uz ozolu, 7.14 – Asari, 7.15 – Ozols, 7.20 – Plakanciems, 7.21 – pagrieziens uz Ķekavu, 
7.30 – Sauleskalni, 7.32 – Vilciņi, 7.35 – tīreļi, 7.38 – celtnieki, 7.40 – Ziemeļu iela, 7.41 – Mucenieki, 
7.43 – lejaspavāri, 7.50 – Ķekava, autobusu galapunkts, 7.55 – Ķekavas sākumskola (SIA KM Grupa, 
mob. tālr. 2944805, 26177171). 
Plkst. 6.55 – Čagas, 7.00 – Demmas, 7.20 – Dzērumi – Balkas – Odukalns – Ķekavas sākumskola – 
Ķekava, autobusu galapunkts (Mercedes Benz, HN 7384, mob. tālr. 27017444).
Plkst. 11.45 – Dzērumi (tiek vesti 5–6 gadus veci bērni) (SIA KM Grupa, mob. tālr. 26177171).
NO SKOLAS
Plkst. 15.15 – Ķekava, autobusu galapunkts, 15.20 – Ķekavas sākumskola – Pļavniekkalna sākumskola – 
Kaļķu ceplis  – Ziedonis  – Mākoņkalns  – Valdlauči, k.5  – pagrieziens uz Baložiem  – Pļavniekkalna 
sākumskola – Ķekava (Ķekavas novada pašvaldība, Mercedes Benz, DZ 1568, mob. tālr. 29448056).
Plkst. 15.15 – Ķekavas sākumskola, 15.20 – Ķekava, autobusu galapunkts, 15.27 – lejaspavāri, 15.29 – 
Mucenieki, 15.30 – Ziemeļu iela, 15.32 – celtnieki, 15.35 – tīreļi, 15.38 – Vilciņi, 15.40 – Sauleskalni, 
15.49  – Pagrieziens uz Ķekavu, 15.50  – Plakanciems, 15.51  – Pagrieziens uz Ozolu, 15.54  – Asari, 
15.55 – Ozols, 16.04 – Mellupi, 16.05 – Mellupi 2, 16.10 – Jāņupe, 16.13 – ceriņi, 16.15 – Mežsētas 
(SIA KM Grupa).
Plkst. 15.15 – Ķekava, autobusu galapunkts – Ķekavas sākumskola – Odukalns – Čagas – Demmas – 
Balkas – Dzērumi (Mercedes Benz, HN 7384, mob.tālr.27017444).
Plkst. 17.00 – Ķekavas sākumskola – Rāmava – Valdlauči – Laimes pļava – Plakanciems – Mellupi – 
Dzērumi. (tiek vesti 5–6 gadus veci bērni un interešu izglītības pulciņa dalībnieki uz Plakanciemu un 
Mellupiem) (SIA KM Grupa, mob. tālr. 26177171).

UZ RĪGU – BĒRNIEM AR ĪPAŠĀM VAJADZĪBĀM
UZ SKOLU
• Plkst. 6.45  – Daugmale, 7.05  – Ķekava, Gaismas iela 6  – Atvari  – Krogsils  – Svelmes  – Naudītes 
iela – PII Bitīte – Pļavniekkalna iela – Ziedonis, 7.45 – Rīga, Putnu un Graudu iela, 7.50 – Rīga, Telts 
iela, 8.10 – Rīga, Grīvas iela, Iļģuciems, 9.00 – Ķekava. (Ķekavas novada pašvaldība, Vw transporter,  
GB 2331, mob. tālr. 28673084).
• Plkst. 8.40 (pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās)  – no d/k titurga, Alberta iela, Baloži  – Rīga, 
Ludzas iela. Atpakaļ Ķekavā – 9.30 (Ķekavas novada pašvaldība, Vw transporter, GB 2331).
• Plkst. 8.20 (pirmdienās) – Ķekava – Daugmale – Gaismas internātskola (Ķekavas novada pašvaldība, 
toyota Hiace, HE 8516, mob. tālr. 29429326 .
NO SKOLAS
• Plkst. 14.00 – Ķekava, 15.30 Grīvas iela, Rīga, 16.45 – Ķekava, 17.15 – Daugmale, 17.30 – Ķekava 
(Ķekavas novada pašvaldība, Vw transporter, GB 2331).
• Plkst. 13.30 (pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās) – no d/k titurga, Alberta iela, Baloži – Rīga, 
Ludzas iela (Ķekavas novada pašvaldība, Vw transporter, GB 2331,mob. tālr.28673084), atpakaļ – 14.20.
• Plkst. 13.20 (piektdienās) – Gaismas internātskola – Daugmale – Ķekava (Ķekavas novada 
pašvaldība, toyota Hiace, HE 8516, mob. tālr. 29429326).
Skolēnu pavadonis mikroautobusā (Vw transporter, GB 2331) – Sabīne Kamša.

SKOLĒNU INTEREŠU IZGLĪTĪBA (sportisti, pašdarbnieki, mūzikas, mākslas skolas)
• Darbdienās plkst. 17.55  – no Ķekavas novada sporta skolas  – Ķekavas satiksmes autobusa 
galapunkts, 18.00 –Ķekavas sākumskola – Pļavniekkalns – Baloži iKi – Titurga – Valdlauči – Ziedonis – 
Kaļķu ceplis – Pļavniekkalns – Ziemeļu iela – Jaunsils – ĶSCC darbnīcas (Ķekavas novada pašvaldība, 
Mercedes Benz intouro, HN 7384, mob. tālr. 27017444 ).
• Pirmdienās, otrdienās, trešdienās plkst. 9.15 – no PII Avotiņš uz Daugmales peldbaseinu, 11.20 – 
no peldbaseina. (Ķekavas novada pašvaldība, Setra, GT 2822 mob. tālr. 26630328).
• Ceturtdienās plkst. 9.15 no PII Bitīte uz Daugmales peldbaseinu, 11.20 – no peldbaseina. (Ķekavas 
novada pašvaldība, Setra, GT 2822 mob. tālr. 26630328).

Sveicam


